Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Credenciamento



CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO

ERRATA

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2018

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO torna público que no EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2018, publicada no dia 15 de outubro de 2018, onde se lê: "1.1 O presente Chamamento Público tem por objeto o CREDENCIAMENTO de empresa especializada com vistas à prestação de serviços de Diagnóstico Laboratoriais de Análises Clínicas, a fim de atender aos usuários da Policlínica Regional de Saúde de Feira de Santana - BA." leia-se:" O presente Chamamento Público tem por objeto o CREDENCIAMENTO de empresa especializada com vistas à prestação de serviços de Diagnóstico Laboratoriais de Análises Clínicas e Análises Anatomopatológicas, a fim de atender aos usuários da Policlínica Regional de Saúde de Feira de Santana - BA."

Feira de Santana, 23 de outubro de 2018.

Erika Paim dos Santos

Presidente da Comissão de Credenciamento nº 001/2018



SEDE: Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N – 35ª BI – CEP: 44.050-220 – Feira de Santana – Bahia.

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br